
1 

工程编号：2404-440343-04-01-495219004001 

 

深圳市建设工程施工招标 

投 标 文 件 

 

 

工程名称：大鹏新区重点路段绿化美化项目（大鹏新区重点路段绿美

项目）（施工）一标段    

 

投标文件内容：      资信标部分      

 

投标人： 深圳市森斯环境艺术工程有限公司   

 

 

日期：   2024   年   09   月   19   日



2 

资信要素一览表 

资信要素名称 有关要求或说明 

企业资质 
投标人企业资质相关情况。 

注：1、提供企业资质证书扫描件，原件备查。 

项目负责人资格（含近 12 个

月社保） 

1、项目负责人的注册建造师（市政公用工程专业）证书

原件扫描件； 

2、项目负责人近 12 个月（招标公告截标之日前 12 个月）

社保证明扫描件（如招标公告截标之日前一个月的社保材料因

社保部门原因暂时无法取得，则可以往前顺延一个月）（原件

扫描件或复印件加盖投标人公章扫描件）。 

企业近五年(从本工程截标之

日起倒推)同类工程【业绩类

别:绿化工程类业绩】施工业

绩(不超过五项) 

投标人近五年【从本工程截标之日起倒推，以竣工验收报

告上载明的最晚时间为准】，承担的同类工程施工业绩【业绩

类别:绿化工程类业绩】情况： 

注：1.业绩证明材料须同时提供施工合同（需包含封面和

完整的协议书）、竣工验收报告原件扫描件；未同时提供证明

材料的，不予计取；若施工合同或竣工验收报告无法体现业绩

类别: 绿化工程类业绩，还需提供业主出具的证明原件扫描

件，否则不予计取；无法判定竣工验收时间为近五年业绩的不

予计取。 

2.业绩证明材料扫描件为原件扫描件，若扫描件不清晰或

印章不清晰的，投标人需在规定时间内及时澄清，否则不予计

取。 

3.金额以合同金额为准，合同未体现的以中标通知书金额

为准。 

4.合同名称与竣工验收报告名称不一致，需提供相关资料

证明的原件扫描件，未提供证明材料不予计取。 

5.业绩提供不超过五项，如提交业绩超过五项的,按顺序

选择前五项进行清标认定。 

6.本项目企业业绩类别需为:绿化工程类业绩，投标人申

报业绩中定义模糊的业绩类别，招标人将依据自己的判断来进

行界定，不再向投标人进行解释说明，投标人在业绩申报时应

充分考虑对“业绩类别”定义理解偏差所带来的风险。 

项目负责人近五年(从本工程

截标之日起倒推)同类工程

【业绩类别:绿化工程类业

绩】施工业绩(不超过五项) 

项目负责人近五年【从本工程截标之日起倒推，以竣工验

收报告上载明的最晚时间为准】，担任项目负责人的施工业绩

【业绩类别：绿化工程类业绩】情况： 

注：1.业绩证明材料须同时提供施工合同（需包含封面和

完整的协议书）、竣工验收报告原件扫描件；未同时提供证明

材料的，不予计取；若施工合同或竣工验收报告无法体现业绩

类别：绿化工程类业绩，还需提供业主出具的证明原件扫描件，



3 

否则不予计取；无法判定竣工验收时间为近五年业绩的不予计

取。 

2.施工合同或竣工验收报告需体现拟派项目负责人名字

和职务，若施工合同或竣工验收报告无法证明此业绩作为项目

负责人的业绩，还需同时提供业主出具的职务证明原件扫描

件，否则不予计取。 

3.业绩证明材料扫描件为原件扫描件，若扫描件不清晰或

印章不清晰的，投标人需在规定时间内及时澄清，否则不予计

取。 

4.金额以合同金额为准，合同未体现的以中标通知书金额

为准。 

5.合同名称与竣工验收报告名称不一致，需提供相关资料

证明的原件扫描件，未提供证明材料不予计取。 

6.项目负责人业绩提供不超过五项，如提交业绩超过五项

的,按顺序选择前五项进行清标认定。 

7.本项目项目负责人业绩类别需为：绿化工程类业绩，投

标人申报业绩中定义模糊的业绩类别，招标人将依据自己的判

断来进行界定，不再向投标人进行解释说明，投标人在业绩申

报时应充分考虑对“业绩类别”定义理解偏差所带来的风险。 

投标人企业性质承诺 

投标人提供《企业性质承诺书》原件扫描件。 

注:请按招标文件第三章格式提供。未提供企业性质承诺

书的，则在清标时将投标单位列为“未体现企业性质”。 

备注（请各投标人注意） 

1.资信要素不进行评审，但可作为票决入围、票决定标的

重要参考资料，请投标人认真填报，要求投标人将资信标部分

以业绩文件的形式上传，其真实性通过公示予以监督。 

2.资信标部分严格按照招标文件“第三章招标人对招标文

件及合同范本的补充/修改”附件一填写，无需盖章。 

 3.请按要求填写，无需盖章，所有附件资料必须清晰可

见，否则招标人可做无效资料处理。 

 

  



4 

资信要素一览表 

资信要素名称 填报模板 备注 

企业资质 

企业资质为： 

市政公用工程施工总承包一级 

城市园林绿化企业壹级 

风景园林工程设计专项甲级 

造林绿化施工单位乙级 

林业调查规划设计丙级 

林业有害生物防治丙级 

古建筑工程专业承包一级 

建筑工程施工总承包二级 

建筑装修装饰工程专业承包二级 

城市及道路照明工程专业承包二级 

环保工程专业承包二级 

1、企业资质证书扫描件，原件备

查。 

项目负责人资

格（含近 12 个

月社保） 

项目负责人姓名：黄景欣，项目负责人

资格：一级注册建造师（市政公用工程

专业），项目负责人社保：2022 年 08

月-2024 年 08 月。 

1、证明资料要求：投标人需对业

绩文件中的投标单位名称、项目负

责人姓名、资格、社保要求时间进

行标记。 

2、证明资料页码（以标书查看器

打开业绩文件下方显示页码为准）

依据文件顺序标注，包括： 

（1）项目负责人社保页码：P17； 

（2）项目负责人资格页码：P14。 

企 业 近 五

年(从本工程截

标之日起倒推)

同类工程（业绩

类别:绿化工程

类业绩）施工业

绩(不超过五

项) 

1.验收时间：2023 年 09 月 25 日，茅洲

河（光明新区）水环境综合整治工程项

目（水景观工程设计采购施工项目总承

包）工程（工程名称），合同价：

40054.488713 万元。 

 

2. 验收时间：2023 年 06 月 27 日，松

岗街道重要道路重要节点绿化景观工程 

工程（工程名称），合同价：13194.326511

万元。 

 

3. 验收时间：2023 年 12 月 20 日，地

铁 16 号线龙城公园停车场上盖及周边

区域景观恢复工程园建及绿化工程 工

程（工程名称），合同价：9306.224937

万元。 

1.证明资料要求：投标人需对业绩

文件中的工程名称、合同签订主体

单位及日期、合同金额、项目负责

人姓名、验收时间、验收结论进行

标记。 

2.证明资料页码（以标书查看器打

开业绩文件下方显示页码为准）依

据文件顺序标注，包括： 

（1）企业业绩页码按合同在业绩

文件中下方显示的页码； 

（2）验收证明材料页码； 

（3）指标数据页码； 

（4）工程名称变更材料页码（如

有）。 

业绩 1： 

（1）企业业绩页码：P19-48； 



5 

 

4. 验收时间：2020 年 01 月 17 日，大

沙河生态长廊景观项目绿化工程 IV 标

段（快速发包）工程（工程名称），合

同价：9242.644819 万元。 

 

5. 验收时间：2022 年 12 月 07 日，明

湖城市公园二期工程项目工程（工程名

称），合同价：7386.666594 万元。 

 

6. 验收时间：2021 年 12 月 27 日，沙

河西路快速化改造绿化景观提升工程 

工程（工程名称），合同价：3655.223817

万元。 

 

7. 验收时间：2022 年 12 月 20 日，坪

山大道南段绿化景观工程 工程（工程名

称），合同价：3552.566087 万元。 

（2）验收证明材料页码：P42-47； 

（3）指标数据页码： 

工程名称：P22，合同签订主体

单位：P30，合同签订日期：P32，

合同金额：P31，项目负责人姓名：

P46，验收时间：P42，验收结论：

P47。 

业绩 2： 

（1）企业业绩页码：P49-60； 

（2）验收证明材料页码：P56-60； 

（3）指标数据页码： 

工程名称：P51，合同签订主体单

位：P51，合同签订日期：P54，合

同金额：P53，项目负责人姓名：

P59，验收时间：P56，验收结论：

P60。 

业绩 3： 

（1）企业业绩页码：P61-78； 

（2）验收证明材料页码：P74-78； 

（3）指标数据页码： 

工程名称：P64，合同签订主体单

位：P63，合同签订日期：P68，合

同金额：P67，项目负责人姓名：

P77，验收时间：P74，验收结论：

P78。 

业绩 4： 

（1）企业业绩页码：P79-95； 

（2）验收证明材料页码：P86-91； 

（3）指标数据页码： 

工程名称：P81，合同签订主体单

位：P81，合同签订日期：P84，合

同金额：P83，项目负责人姓名：

P90，验收时间：P86，验收结论：

P91。 

业绩 5： 

（1）企业业绩页码：P96-110； 

（ 2 ） 验 收 证 明 材 料 页 码 ：

P106-108； 

（3）指标数据页码： 

工程名称：P98，合同签订主体单



6 

位：P98，合同签订日期：P105，

合同金额：P103，项目负责人姓名：

P108，验收时间：P106，验收结论：

P108。 

业绩 6： 

（1）企业业绩页码：P111-123； 

（ 2 ） 验 收 证 明 材 料 页 码 ：

P119-120； 

（3）指标数据页码： 

工程名称：P113，合同签订主体单

位：P113，合同签订日期：P117，

合同金额：P116，项目负责人姓名：

P120，验收时间：P120，验收结论：

P120。 

业绩 7： 

（1）企业业绩页码：P124-141； 

（ 2 ） 验 收 证 明 材 料 页 码 ：

P134-138； 

（3）指标数据页码： 

工程名称：P127，合同签订主体单

位：P126，合同签订日期：P131，

合同金额：P129，项目负责人姓名：

P137，验收时间：P134，验收结论：

P138。 

项目负责

人近五年(从本

工程截标之日

起倒推)同类工

程（业绩类别:

绿化工程类业

绩）施工业绩

(不超过五项) 

1.验收时间：2022 年 04 月 02 日，印力

中心东北角广场景观改造项目 工程（工

程名称），合同价：423.158123 万元。 

 

2.验收时间：2021 年 12 月 08 日，深铁

阅山境花园住宅园林景观工程 工程（工

程名称），合同价：4466.045661 万元。 

3. 

4. 

5. 

1.证明资料要求：投标人需对业绩

文件中的工程名称、合同签订主体

单位及日期、合同金额、项目负责

人姓名、验收时间、验收结论进行

标记。 

2.证明资料页码（以标书查看器打

开业绩文件下方显示页码为准）依

据文件顺序标注，包括： 

（1）项目负责人业绩页码按合同

在业绩文件中下方显示的页码； 

（2）验收证明材料页码； 

（3）指标数据页码； 

（4）工程名称变更材料页码（如

有）。 

业绩 1： 

（1）项目负责人业绩页码：



7 

P143-152； 

（ 2 ） 验 收 证 明 材 料 页 码 ：

P147-152； 

（3）指标数据页码： 

工程名称：P144，合同签订主体单

位：P144，合同签订日期：P145，

合同金额：P144，项目负责人姓名：

P146，验收时间：P147，验收结论：

P152。 

业绩 2： 

（1）项目负责人业绩页码：

P153-167； 

（ 2 ） 验 收 证 明 材 料 页 码 ：

P161-166； 

（3）指标数据页码： 

工程名称：P156，合同签订主体单

位：P156，合同签订日期：P160，

合同金额：P158，项目负责人姓名：

P154，验收时间：P161，验收结论：

P166。 

投标人企业性

质承诺 

投标人提供《企业性质承诺书》原件扫

描件。 

注:请按招标文件第三章格式提供。

未提供企业性质承诺书的，则在清标时

将投标单位列为“未体现企业性质”。 

根据招标文件第三章招标人对

招标文件及合同范本的补充/修改 

中格式提供。 

企业性质承诺书：P168 

备注（请各投标

人注意） 
 

 

 

  



8 

一、企业资质 

 
 



9 

 
 

 
 



10 

 
 

 
  



11 

 



12 



13 

 



14 

二、项目负责人资格（含近 12 个月社保） 

 



15 

 

 

 

 



16 

 



17 

 

 

 



18 

三、企业业绩 

企业近五年同类工程业绩一览表 

序号 建设单位 工程名称 
合同金额 

（万元） 

竣工验收时

间 
备注 

1 
深圳市光明区建

筑工务署 

茅洲河（光明新区）

水环境综合整治工

程项目（水景观工程

设计采购施工项目

总承包） 

40054.488713 

（施工合同

38001.788713） 

2023.09.25 获国家金奖 

2 
深圳市宝安区松

岗街道办事处 

松岗街道重要道路

重要节点绿化景观

工程 

13194.326511 2023.06.27  

3 
华润（深圳）有限

公司 

地铁 16 号线龙城公

园停车场上盖及周

边区域景观恢复工

程园建及绿化工程 

9306.224937 2023.12.20  

4 

华润（深圳）有限

公司//深圳市南

山区城市管理局 

大沙河生态长廊景

观项目绿化工程 IV

标段（快速发包） 

9242.644819 2020.01.17 

履约评价优秀， 

获建设单位书

面感谢，获国家

奖 

5 

深圳市光明区城

市管理和综合执

法局 

明湖城市公园二期

工程项目 
7386.666594 2022.12.07 

获建设单位表

彰，获国家奖 

6 

深圳市南山区城

市管理和综合执

法局 

沙河西路快速化改

造绿化景观提升工

程 

3655.223817 2021.12.27 

履约评价优秀，

获建设单位书

面感谢，获国家

奖 

7 
华润（深圳）有限

公司 

坪山大道南段绿化

景观工程 
3552.566087 2022.12.20 

履约评价优秀，

获建设单位表

彰及书面表扬 

 

  



19 

1、茅洲河（光明新区）水环境综合整治工程项目（水景观工程设计采购施工项目总承包） 

 
  



20 

 



21 



22 



23 



24 



25 

 
  



26 



27 



28 

 
  



29 



30 



31 



32 



33 

 
  



34 



35 



36 



37 



38 



39 



40 



41 

 
  



42 



43 



44 



45 



46 



47 

 



48 

 

  



49 

2、松岗街道重要道路重要节点绿化景观工程 

 
  



50 



51 



52 



53 



54 



55 

  



56 



57 



58 



59 



60 

 
  



61 

3、地铁 16 号线龙城公园停车场上盖及周边区域景观恢复工程园建及绿化工程 

 
 



62 



63 



64 



65 



66 



67 



68 



69 

 

 



70 

 



71 



72 



73 

 
 



74 



75 



76 



77 



78 

 

  



79 

4、大沙河生态长廊景观项目绿化工程 IV 标段（快速发包） 

 
 



80 



81 



82 



83 



84 



85 

 
 



86 



87 



88 



89 



90 



91 

 
 



92 



93 

 
 



94 

 
 



95 

 

  



96 

5、明湖城市公园二期工程项目 

 
 



97 



98 



99 



100 



101 



102 



103 



104 



105 

 
 



106 



107 



108 

 
  



109 

 

 



110 

 

 

  



111 

6、沙河西路快速化改造绿化景观提升工程 

 



112 



113 



114 



115 



116 



117 



118 

 



119 



120 

 

 



121 

 
 



122 

 



123 

 
  



124 

7、坪山大道南段绿化景观工程 

 
 



125 



126 



127 



128 



129 



130 



131 



132 



133 

 



134 



135 



136 



137 



138 

 
 



139 

 
 



140 



141 

 
 



142 

四、项目负责人近五年(从本工程截标之日起倒推)同类工程【业绩类别:绿化工

程类业绩】施工业绩 

项目经理近五年同类工程业绩一览表 

序号 建设单位 工程名称 
合同金额 

（万元） 

竣工验收时

间 
备注 

1 

深圳市万科城市

建设管理有限公

司 

印力中心东北角广场

景观改造项目 
423.158123 2022.04.02  

2 
深圳市地铁集团

有限公司 

深铁阅山境花园住宅

园林景观工程 
4466.045661 2021.12.08  

      

 

  



143 

1、印力中心东北角广场景观改造项目 



144 



145 



146 

 

 



147 



148 



149 



150 



151 



152 

 

 

  



153 

2、深铁阅山境花园住宅园林景观工程 

 



154 

 
 



155 



156 



157 



158 



159 



160 

 

 

  



161 



162 



163 



164 



165 



166 

 



167 

 



168 

五、投标人企业性质承诺 



169 

 



170 

六、其他 
 

1、企业获奖情况 

2、企业所获荣誉 

3、企业所获表扬信 

4、企业所获感谢信 

  



171 

1、企业获奖情况 

企业获奖情况一览表 

序号 获奖项目名称 
奖项 

级别 
奖项名称 授奖机构 获奖时间 

1 

光明高新园区城市

广场园林绿化工程

（设计、采购、施

工项目总承包） 

国家级 

中国风景园林学会科学

技术奖（园林工程奖）

金奖 

中国风景园林学

会 
2020.11 

2 

茅洲河（光明新区）

水环境综合整治工

程项目（水景观工

程设计采购施工项

目总承包） 

国家级 

中国风景园林学会科学

技术奖（园林工程奖）

金奖 

中国风景园林学

会 
2023.12 

3 

大沙河生态长廊景

观项目绿化工程 IV

标段（快速发包） 

国家级 

中国风景园林学会科学

技术奖（园林工程奖）

银奖 

中国风景园林学

会 
2021.11 

4 

深圳地铁前海车辆

段上盖物业项目 8

号地块园林景观工

程 

国家级 
中国风景园林学会科学

技术奖园林工程银奖 

中国风景园林学

会 
2019.10 

5 

沙河西路快速化改

造绿化景观提升工

程 

国家级 

中国风景园林学会科学

技术奖（园林工程奖）

银奖 

中国风景园林学

会 
2022.11 

6 

深圳中学（泥岗校

区）项目建设工程

项目绿化工程 

国家级 

中国风景园林学会科学

技术奖（园林工程奖）

铜奖 

中国风景园林学

会 
2022.11 

7 

龙华新区环城绿道

建设项目（大水坑

段）—勘察、设计、

施工项目总承包

（EPC） 

国家级 

中国风景园林学会科学

技术奖（园林工程奖）

铜奖 

中国风景园林学

会 
2020.11 

8 
明湖城市公园二期

工程项目 
国家级 

中国风景园林学会科学

技术奖（园林工程奖）

铜奖 

中国风景园林学

会 
2023.12 

 

  



172 

1.1 光明高新园区城市广场园林绿化工程（设计、采购、施工项目总承包） 

 
  



173 

1.2 茅洲河（光明新区）水环境综合整治工程项目（水景观工程设计采购施工项目总承包） 

 

  



174 

1.3 大沙河生态长廊景观项目绿化工程 IV 标段（快速发包） 

 

  



175 

1.4 深圳地铁前海车辆段上盖物业项目 8 号地块园林景观工程 

 
 
  



176 

1.5 沙河西路快速化改造绿化景观提升工程 

  



177 

1.6 深圳中学（泥岗校区）项目建设工程项目绿化工程 

 
  



178 

1.7 龙华新区环城绿道建设项目（大水坑段）—勘察、设计、施工项目总承包（EPC） 

 
  



179 

1.8 明湖城市公园二期工程项目 

  



180 

2、企业所获荣誉 

2.1 全国城市园林绿化企业 50 强 

 

  



181 

2.2 深圳市十强优秀园林企业 

 

 
  



182 

2.3  深圳 500 强企业 

  



183 

3、企业所获表扬信 

企业所获表扬信 

序号 项目名称 授予荣誉 授予机构 授予时间 

1 
大沙河生态长廊景观项目绿化

工程Ⅳ标段（快速发包） 
表扬信 

华润（深圳）有限公司大

沙河生态长廊景观工程

项目部 

2019.12.31 

2 

2021 年龙岗区龙岗河流域、观

澜河流域、深圳河流域水务工

程（碧道建设部分）龙岗河干

流碧道示范段绿化工程Ⅱ标段 

表扬信 

华润（深圳）有限公司龙

岗河干流碧道建设项目

部 

2023.01.04 

3 
华润广州白云润府项目园林景

观工程 
表扬信 

广州市润悦房地产开发

有限公司 
2021.11.24 

4 

深圳大学西丽校区建设工程

（二期）项目园林绿化工程 I

标段 

表扬信 
深圳市建筑工务署工程

管理中心 
2021.07.06 

5 
深圳中学（泥岗校区）项目建

设工程绿化工程 
表扬 

深圳市建筑工务署工程

管理中心 
2020.12.16 

6 
中山大学·深圳建设工程项目

边坡生态修复工程 
表扬信 

浙江江南工程管理股份

有限公司中山大学·深圳

建设工程项目部 

2020.01.13 

7 安居尚龙苑项目园林景观工程 表扬信 
深圳市龙华人才安居有

限公司 
2023.02.22 

8 
宝安区新型冠状病毒防控应急

处置中心周边绿化工程 
表扬信 

深圳市宝安区城市管理

和综合执法局 
2020.04.13 

9 

广深高速（东宝河至新桥立交）

段桥下空间及新桥高速出入口

周边绿化提升工程Ⅰ标段市政

施工总承包工程 

表扬信 
深圳市交通运输局宝安

管理局 
2020.12.20 

10 
长城国际物流中心项目展示区

景观工程 
表扬信 

深圳市盈灿建设有限公

司 
2021.11.23 

 

  



184 

3.1 大沙河生态长廊景观项目绿化工程Ⅳ标段（快速发包） 

 
  



185 

3.2 2021 年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域水务工程（碧道建设部分）龙岗河

干流碧道示范段绿化工程Ⅱ标段 

 



186 

3.3 华润广州白云润府项目园林景观工程 

  



187 

3.4 深圳大学西丽校区建设工程（二期）项目园林绿化工程 I标段 

  



188 

3.5 深圳中学（泥岗校区）项目建设工程绿化工程 

  



189 

3.6 中山大学·深圳建设工程项目边坡生态修复工程 

 
  



190 

3.7 安居尚龙苑项目园林景观工程 

 
  



191 

3.8 宝安区新型冠状病毒防控应急处置中心周边绿化工程 

  



192 

3.9 广深高速（东宝河至新桥立交）段桥下空间及新桥高速出入口周边绿化提升工程Ⅰ标段

市政施工总承包工程 

  



193 

3.10 长城国际物流中心项目展示区景观工程 

 
  



194 

4、企业所获感谢信 

企业所获感谢信 

序号 项目名称 授予荣誉 授予机构 授予时间 

1 
大沙河生态长廊景观项目绿化

工程Ⅳ标段（快速发包） 
感谢信 

深圳市南山区城市管理

和综合执法局 
2020.04.01 

2 
沙河西路快速化改造绿化景观

提升工程 
感谢信 

深圳市南山区城市管理

和综合执法局 
2022.06.30 

3 南科大园区景观提升工程 感谢信 
深圳市南山区城市管理

和综合执法局 
2022.06.30 

4 学府路南街心花园项目 感谢信 
深圳市南山区城市管理

和综合执法局 
2020.04.01 

5 
特区 40周年庆典活动绿化品质

保障工作突出贡献感谢信 
感谢信 

深圳市南山区城市管理

和综合执法局 
2020.10.17 

6 
“8.17”接待任务专项服务保

障工作 
感谢信 深圳市公园管理中心 2022.08.18 

7 
迎宾馆园区环境绿化花卉布置

景观工程 
感谢信 深圳迎宾馆有限公司 2022.11.12 

8 2023 粤港澳大湾区花展 感谢信 
2023 粤港澳大湾区花展

组织委员会 
2023.05.10 

9 公园灾后恢复工作 感谢信 深圳市公园管理中心 2023.09.20 

10 校园园艺美化 感谢信 南外（集团）高新中学 2020.04.30 

  



195 

4.1 大沙河生态长廊景观项目绿化工程Ⅳ标段（快速发包） 

 
  



196 

4.2 沙河西路快速化改造绿化景观提升工程 

  



197 

4.3 南科大园区景观提升工程 

  



198 

4.4 学府路南街心花园项目 

 
  



199 

4.5 特区 40 周年庆典活动绿化品质保障工作突出贡献感谢信 

 
  



200 

4.6 “8.17”接待任务专项服务保障工作 

  



201 

4.7 迎宾馆园区环境绿化花卉布置景观工程 

  



202 

4.8 2023 粤港澳大湾区花展 

  



203 

4.9 公园灾后恢复工作 

 
  



204 

4.10 校园园艺美化 

 


	企业资质
	项目负责人资格（含近12个月社保）
	企业同类工程业绩
	项目负责人同类工程业绩
	投标人企业性质承诺
	其他

